
93

Na podlagi 26. člena zakona o političnih strankah (Uradni list 
RS, št. 62/94, 13/98, 1/99, 70/00 in 51/02) in 15. člena statuta Ob-
čine Muta (MUV, štev.16/99, 18/00, 24/02, 3/03) je Občinski svet 
Občine Muta na svoji 20. redni seji, dne 31. marca 2005, sprejel

S K L E P
o financiranju političnih strank v Občini Muta

1. člen
S tem odlokom Občina Muta ureja financiranje političnih 

strank na njenem območju in v okviru tega določa upravičence, 
višino pripadajočih sredstev ter način izplačila.

2. člen
Politične stranke, ki so kandidirale kandidatke oziroma kan-

didate na zadnjih lokalnih volitvah v Občinski svet Občine Muta, 
dobijo iz občinskega proračuna mesečno sredstva v višini 70,00 
SIT za vsak glas, ki ga je posamezna stranka dobila na volitvah.

3. člen
Stranka pridobi sredstva iz občinskega proračuna, če je dobila 

najmanj 50% glasov, potrebnih za izvolitev enega člana občin-
skega sveta (število veljavnih glasov : število mest v občinskem 
svetu x 50 : 100).

4. člen
Letna višina sredstev, namenjenih financiranju političnih 

strank se določi v proračunu občine Muta za vsako posamezno 
proračunsko leto in ne sme presegati 0,6 % sredstev primerne 
porabe, ki jo opredeljuje zakon o financiranju občin. 

5. člen
Sredstva se strankam nakazujejo po dvanajstinah.

6. člen
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati sklep o finan-

ciranju političnih strank v Občini Muta z dne 14. 3. 2001.

7. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestnilk.

 Župan 
Številka: 591- 27/05 Občina Muta
Datum: 31. marec 2005 Boris Kralj, s. r.




